

# Friskolenytt v.12



## Gemensamt:

Vilket härligt vårväder vi fått känna på denna veckan, det är nästan så att man glömt hur det känns! I går eftermiddag firade vi "våffeldagen" genom att äta våfflor utomhus och gå en tipsrunda som handlade om påsken. Det kommer att bli en fortsättning på det temat under skärtorsdagen då vi arbetar alla tillsammans i grupper. Vi kommer att se en film om påskens händelser, pyssla tillsammans, leka ägglekar och äta påsklunch. Vi kommer också bjuda på något litet påskgodis (laktos- och glutenfritt), finns det andra önskemål kan man ta med något själv.

***Det är bra om alla barn kan ta med sig varsitt hårdkokt ägg denna dagen, och extra roligt är det med alla som vill komma utklädda!***

Efter påsklovet är det dags att börja sälja majblommor. Har ni ännu inte lämnat in lappen så vill vi ha den snarast om barnen vill sälja förstås. Första försäljningsdag är tisdagen den 13/4.

Kommunen kör en kampanj om att samla in 50-öringar. De kommer att bli värdelösa efter den 1/10-10. Förra gången 50-öringen drogs in blev 250 miljoner 50-öringar kvar hemma i byråldorna, vilket motsvarar 125 miljoner kronor. Kampanjen "Dammsug Sverige" syftar till att samla in så många 50-öringar som möjligt och skänka vinsten till BRIS, Childhood och SOS-barnbyar. Detta vill vi givetvis vara med på och kommer att sätta upp en liten sparbössa i korridoren där de som vill kan lägga sina 50-öringar. Detta blir ett levande matte-exempel för eleverna och vi ska tillsammans räkna ihop alla slantarna.

***Onsdagen den 19/5 kommer vi ha föräldramöte. Vi tänkte också hitta på något roligt ute tillsammans så det går bra att ta med alla barn. (Separat inbjudan kommer senare, men vik redan nu kvällen).***

## Fritids:

I tisdags hade vi stormöte. I barnens förslagslåda låg det en lapp med en önskan om att få ta med sig egna leksaker. Barnen fick då komma med förslag på olika tema på leksaker. Efter omröstning så blev det en bil- och gosedjursdag. Denna dag infaller redan nästa tisdag. Då är alltså alla bilar och gosedjur välkomna att följa med till fritids. Vi hoppas på en kul eftermiddag. Vi delgav också barnen att vi kommer att plantera lite vårblommor framöver, vi ska även satsa lite mer på hopprep. Vi har köpt in en dvd film om olika hopprepselekar, denna ska hjälpa oss alla att bli ännu bättre "hoppare" och säkert även inspirera oss också. Flera har börjat spela biljard och vi kommer därför att ha en turnering efter påsk. Hoppas alla lämnat in sina påskklovsappar så att vi kan planera våra tider samt även meddela köket om hur många vi blir till måltiderna.

## Förskoleklass:

I dag var vi i simhallen, alla har verkligen varit duktiga dessa gånger som vi varit där. Handlingen i kiosken efteråt var också en upplevelse. Att få stå och peka på den sort man vill ha och att fråga hur mycket det är kvar att köpa för, det är matematik i vardagen.

Spöket Leon har gett barnen lite uppdrag, att sy och att skicka honom något brev. han tycker nämligen om att läsa och han har lovat att svara på allt.

I förra veckan skapade barnen i lera, det blev en personlig sak och ett självporträtt. De ska nu brännas hos Anne i Bokhults hantverksgård. Vi kommer att åka ner och hämta dem längre fram och passar samtidigt då på att prata med Anne och hur det är att jobba med lera.

Vi har också börjat jobba med trädens knoppar tillsammans med barnen i klass 1 och 2.

### 1-2-3:

1-2-3 Vi har skrivit påskberättelser, de blev jättebra! De hänger till påseende i klassrummet. Våffeldagen firades med tipsrunda och våfflor. I påskveckan blir det dans och lite påskpyssel. På skärtorsdagen får man gärna komma utklädd till påskkäring eller påskgubbe.

Det blir bad, bibliotek och besök på engelska skolan torsdagen den 15/4 för alla 3:or.

Den 16/4 åker 1:or och 2:or till bad och bibliotek nere i Älmhult.

Efter påsk planerar vi att börja jobba med bondgården och alla de djur som kan finnas där.

### 4-5:an

Eleverna i 4-5: an jobbar på med sina fåglar, snart tror jag vi kan ett femtontal läten tillsammans. Finalen blir en fågelexkursion som vi gör en dag tillsammans lite senare i april när vädret tillåter.

Parallellt med Sveriges geografi jobbar vi med forntiden. Alla har snart lärt sig allt om istiden, stenåldern, bronsåldern och järnåldern. Klass 5 fortsätter sedan med den delen av historien som vi träffar på under vår Stockholmsresa i maj, (detaljerad information om studieresan får ni på föräldramötet i maj, men i god tid innan skickar jag hem ett program och en utrustningslista).

Det vore bra om de elever som har hemkunskap kunde ta med sig ett eget förkläde till, ibland blir det lite möjligt...

***Trevlig vårhelg önskar vi på Virestads friskola!***